
02/jun./2025 (I00160)

03/jun./2025 (I00154)

03/jun./2025 (C00329)

(C00330)

(C00331)

(C00332)

(C00333)

(C00334)

(C00335)

(C00336)

(C00348)

(C00349)

(I00162)

07/jun./2025 (C00337)

10/jun./2025 (I00155)

10/jun./2025 (I00156)

10/jun./2025 (I00157)

10/jun./2025 (I00158)

10/jun./2025 (C00338)

10/jun./2025 (C00339)

10/jun./2025 (C00340)

10/jun./2025 (C00341)

10/jun./2025 (C00342)

10/jun./2025 (C00343)

10/jun./2025 (C00344)

SUBTOTAL (7)

10/jun./2025 (C00345)

10/jun./2025 (C00346)

(C00347)

10/jun./2025 (I00161)

10/jun./2025 (C00350)

10/jun./2025 (C00351)

10/jun./2025 (C00352)

11/jun./2025 (I00163)

12/jun./2025 (I00159)

12/jun./2025 (C00353)

12/jun./2025 (C00354)

12/jun./2025 (I00167)

13/jun./2025 (I00164)

13/jun./2025 (I00168)

13/jun./2025 (I00169)

17/jun./2025 (C00355)

17/jun./2025 (C00356)

17/jun./2025 (C00357)

17/jun./2025 (C00358)

(I00170)

17/jun./2025 (C00385)

18/jun./2025 (I00171)

19/jun./2025 (I00165)

23/jun./2025 (C00359)

(C00360)

(C00361)

SUBTOTAL (7)

23/jun./2025 (C00362)

DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo
LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 1 DE 88
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

01/jun./2025 Saldo Inicial 379,018.50
IR 153 IR:153, CAIC 4945 20,625.00 399,643.50
IR 147 IR:147, UBR 8023 1,665.00 401,308.50

PA 175 3,015.00 398,293.50GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 175

03/jun./2025 PA 176 3,015.00
395,278.50

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 176

03/jun./2025 PA 177 3,015.00
392,263.50

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 177

03/jun./2025 PA 178 1,372.00
390,891.50

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 178

03/jun./2025 PA 179 1,372.00
389,519.50

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 179

03/jun./2025 PA 180 1,372.00
388,147.50

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 180

03/jun./2025 PA 181 20,819.69
367,327.81

GP SERVICIO PARADOR SANTA BARBARA SA DE CV, Folio Pago:
181

03/jun./2025 PA 182 1,645.00
365,682.81

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 182

03/jun./2025 PA 191 2,412.00
363,270.81

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 191

03/jun./2025 PA 192 1,097.60
362,173.21

GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 192

05/jun./2025 IR 155 IR:155, DESAYUNOS 0527 735.00
362,908.21

PA 183 GP ORLANDO ROJAS MARTINEZ, Folio Pago: 183 150.01 362,758.20
IR 148 IR:148, UBR 8023 890.00 363,648.20
IR 149 IR:149, UBR 8023 1,190.00 364,838.20
IR 150 IR:150, UBR 8023 1,020.00 365,858.20
IR 151 IR:151, UBR 8023 1,360.00 367,218.20

PA 184 GP GILBERTO ACOSTA RODRIGUEZ, Folio Pago: 184 198.83 367,019.37
GP 151 GP Folio: 151 479.08 366,540.29
GP 152 GP Folio: 152 2,111.20 364,429.09
PA 185 GP JOSE FELIPE ORTIZ ISLAS, Folio Pago: 185 20,400.00 344,029.09
PA 186 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 186 2,931.85 341,097.24
PA 187 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 187 3,505.59 337,591.65
PA 188 GP CLEMENTINA HERNANDEZ SANCHEZ, Folio Pago: 188 3,000.00 334,591.65

27,485.00 71,911.85

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

PA 189 GP CLEMENTINA HERNANDEZ SANCHEZ, Folio Pago: 189 2,000.00 332,591.65
PA 190 154.00 332,437.65GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:

190
10/jun./2025 GP 153 GP Folio: 153 2,100.00

330,337.65
IR 154 IR:154, DIF 0485 172,495.00 502,832.65

GP 154 GP Folio: 154 744.00 502,088.65
GP 155 GP Folio: 155 3,248.00 498,840.65
GP 156 GP Folio: 156 4,644.00 494,196.65
IR 156 IR:156, DESAYUNOS 0527 4,405.00 498,601.65
IR 152 IR:152, UBR 8023 1,140.00 499,741.65

GP 157 GP Folio: 157 4,644.00 495,097.65
GP 158 GP Folio: 158 4,860.00 490,237.65
IR 160 IR:160, UBR 8023 915.00 491,152.65
IR 157 IR:157, DESAYUNOS 0527 900.00 492,052.65
IR 161 IR:161, UBR 8023 1,015.00 493,067.65
IR 162 IR:162, UBR 8023 885.00 493,952.65

GP 159 GP Folio: 159 976.01 492,976.64
GP 160 GP Folio: 160 834.00 492,142.64
GP 161 GP Folio: 161 255.50 491,887.14
PA 193 25,911.84 465,975.30GP SERVICIO PARADOR SANTA BARBARA SA DE CV, Folio Pago:

193
17/jun./2025 IR 163 IR:163, UBR 8023 1,170.00

467,145.30
PA 208 GP ALEJANDRO LEE LOREDO GARCIA, Folio Pago: 208 1,135.00 466,010.30
IR 164 IR:164, UBR 8023 980.00 466,990.30
IR 158 IR:158, DESAYUNOS 0527 2,984.00 469,974.30

PA 194 125.00 469,849.30GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
194

23/jun./2025 PA 195 162.00
469,687.30

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
195

23/jun./2025 PA 196 164.00
469,523.30

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
196

186,889.00 51,957.35

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

PA 197 115.00 469,408.30GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
197



(C00363)

(C00364)

(C00365)

(C00367)

23/jun./2025 (C00368)

23/jun./2025 (C00369)

23/jun./2025 (C00370)

23/jun./2025 (C00371)

23/jun./2025 (C00372)

23/jun./2025 (C00373)

23/jun./2025 (C00374)

23/jun./2025 (C00375)

23/jun./2025 (C00386)

23/jun./2025 (C00387)

23/jun./2025 (C00388)

23/jun./2025 (C00390)

(C00391)

23/jun./2025 (C00392)

23/jun./2025 (C00393)

(C00395)

(C00442)

24/jun./2025 (I00172)

24/jun./2025 (I00173)

24/jun./2025 (I00174)

24/jun./2025 (I00175)

SUBTOTAL (7)

25/jun./2025 (I00166)

26/jun./2025 (C00376)

27/jun./2025 (C00377)

27/jun./2025 (C00378)

27/jun./2025 (C00379)

27/jun./2025 (C00380)

27/jun./2025 (C00381)

27/jun./2025 (C00382)

27/jun./2025 (C00383)

27/jun./2025 (C00384)

27/jun./2025 (I00176)

27/jun./2025 (I00177)

27/jun./2025 (I00178)

27/jun./2025 (I00182)

27/jun./2025 (I00190)

27/jun./2025 (I00192)

27/jun./2025 (I00194)

27/jun./2025 (C00394)

27/jun./2025 (C00396)

27/jun./2025 (C00397)

27/jun./2025 (C00398)

27/jun./2025 (C00399)

27/jun./2025 (C00400)

27/jun./2025 (C00401)

27/jun./2025 (C00402)

27/jun./2025 (C00403)

SUBTOTAL (7)

27/jun./2025 (C00404)

27/jun./2025 (C00405)

27/jun./2025 (C00406)

27/jun./2025 (C00407)

27/jun./2025 (C00408)

27/jun./2025 (C00409)

27/jun./2025 (C00410)

27/jun./2025 (C00411)

27/jun./2025 (C00412)

27/jun./2025 (C00413)

27/jun./2025 (C00414)

27/jun./2025 (C00415)

27/jun./2025 (C00416)

27/jun./2025 (C00417)

27/jun./2025 (C00418)

27/jun./2025 (C00427)

27/jun./2025 (C00428)

27/jun./2025 (C00443)

27/jun./2025 (C00446)

27/jun./2025 (C00447)

28/jun./2025 (C00419)

28/jun./2025 (C00420)

28/jun./2025 (C00421)

28/jun./2025 (C00422)

28/jun./2025 (C00423)

(C00424)

SUBTOTAL (7)

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
197

23/jun./2025 PA 198 149.52
469,258.78

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
198

23/jun./2025 PA 199 151.00
469,107.78

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
199

23/jun./2025 PA 200 156.50
468,951.28

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
200

23/jun./2025 PA 202 GP DISEÑO URBANO ATMOSFERICO, Folio Pago: 202 566.00
468,385.28

PA 203 GP OINK TACOS&CARNITAS T&O, Folio Pago: 203 437.00 467,948.28
GP 162 GP Folio: 162 1,152.00 466,796.28
GP 163 GP Folio: 163 671.50 466,124.78
GP 164 GP Folio: 164 3,343.00 462,781.78
GP 165 GP Folio: 165 3,000.00 459,781.78
GP 166 GP Folio: 166 4,800.00 454,981.78
GP 167 GP Folio: 167 1,734.00 453,247.78
GP 168 GP Folio: 168 1,588.00 451,659.78
GP 174 GP Folio: 174 580.95 451,078.83
PA 209 GP IGNACIO VARGAS TRUJILLO, Folio Pago: 209 870.00 450,208.83
GP 175 GP Folio: 175 8,270.31 441,938.52
PA 210 335.00 441,603.52GP MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ GONZALEZ, Folio Pago: 210

23/jun./2025 GP 177 GP Folio: 177 11,600.00
430,003.52

GP 178 GP Folio: 178 1,276.00 428,727.52
PA 211 71.00 428,656.52GP FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, Folio Pago: 211

23/jun./2025 PA 213 145.00
428,511.52

GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
213

23/jun./2025 PA 236 GP ALBERTO ARREOLA PEREZ, Folio Pago: 236 980.00
427,531.52

IR 165 IR:165, UBR 8023 800.00 428,331.52
IR 166 IR:166, UBR 8023 1,005.00 429,336.52
IR 167 IR:167, UBR 8023 845.00 430,181.52
IR 168 IR:168, UBR 8023 1,245.00 431,426.52

3,895.00 41,991.78

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

IR 159 IR:159, DESAYUNOS 0527 3,715.00 435,141.52
PA 204 GP MOISES AUSTRIA AMARO, Folio Pago: 204 96.00 435,045.52
GP 169 GP Folio: 169 2,190.06 432,855.46
GP 170 GP Folio: 170 2,906.00 429,949.46
PA 205 GP RAUL ESQUIVEL VARGAS, Folio Pago: 205 72.00 429,877.46
PA 206 GP RESTAURANTES ADMX S. DE R.L. DE  C.V., Folio Pago: 206 365.00 429,512.46
PA 207 GP RESTAURANTES ADMX S. DE R.L. DE  C.V., Folio Pago: 207 72.00 429,440.46
GP 171 GP Folio: 171 7,707.34 421,733.12
GP 172 GP Folio: 172 7,303.01 414,430.11
GP 173 GP Folio: 173 157.00 414,273.11
IR 169 IR:169, UBR 8023 1,080.00 415,353.11
IR 170 IR:170, UBR 8023 990.00 416,343.11
IR 171 IR:171, UBR 8023 850.00 417,193.11
IR 174 IR:174, UBR 8023 1,080.00 418,273.11
IR 178 IR:178, UBR 8023 990.00 419,263.11
IR 179 IR:179, UBR 8023 850.00 420,113.11
IR 180 IR:180, UBR 8023 875.00 420,988.11

PA 212 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 212 11,934.00 409,054.11
PA 214 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 214 2,868.74 406,185.37
PA 215 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 215 2,558.90 403,626.47
PA 216 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 216 2,759.71 400,866.76
PA 217 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 217 2,748.24 398,118.52
GP 179 GP Folio: 179 11,103.73 387,014.79
GP 180 GP Folio: 180 410.00 386,604.79
PA 218 GP KARLA MARGARITA VEGA CORREA, Folio Pago: 218 28,522.35 358,082.44
GP 181 GP Folio: 181 669.11 357,413.33

10,430.00 84,443.19

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

GP 182 GP Folio: 182 4,169.75 353,243.58
PA 219 GP KARLA MARGARITA VEGA CORREA, Folio Pago: 219 9,094.34 344,149.24
GP 183 GP Folio: 183 6,639.72 337,509.52
PA 220 GP KARLA MARGARITA VEGA CORREA, Folio Pago: 220 11,418.00 326,091.52
GP 183 Cancelación GP Folio: 183 -6,639.72 332,731.24
GP 184 GP Folio: 184 6,639.72 326,091.52
GP 185 GP Folio: 185 2,346.45 323,745.07
GP 186 GP Folio: 186 2,229.82 321,515.25
GP 187 GP Folio: 187 3,262.00 318,253.25
GP 188 GP Folio: 188 2,900.00 315,353.25
PA 221 GP RAUL ESQUIVEL VARGAS, Folio Pago: 221 130.50 315,222.75
PA 222 GP JUAN ANGELES HERNANDEZ, Folio Pago: 222 770.25 314,452.50
GP 189 GP Folio: 189 258.00 314,194.50
GP 190 GP Folio: 190 476.00 313,718.50
GP 191 GP Folio: 191 2,639.25 311,079.25
GP 189 Cancelación GP Folio: 189 -258.00 311,337.25
GP 193 GP Folio: 193 238.00 311,099.25
PA 237 GP RAUL ESQUIVEL VARGAS, Folio Pago: 237 367.50 310,731.75
GP 201 GP Folio: 201 1,990.56 308,741.19
PA 240 GP ELIA VALERIO CRUZ, Folio Pago: 240 2,759.71 305,981.48
GP 192 GP Folio: 192 2,068.61 303,912.87
PA 223 GP JESUS AGAPITO CRUZ PALACIOS, Folio Pago: 223 405.00 303,507.87
PA 224 GP BALTAZAR CRUZ CRUZ, Folio Pago: 224 1,040.00 302,467.87
PA 225 GP DANIEL DE JESUS REYES CASTILLO, Folio Pago: 225 706.00 301,761.87
PA 226 119.00 301,642.87GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:

226
28/jun./2025 PA 227 118.64

301,524.23
GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
227

0.00 55,889.10



30/jun./2025 (C00366)

(I00179)

30/jun./2025 (I00180)

30/jun./2025 (I00181)

30/jun./2025 (I00183)

30/jun./2025 (I00184)

30/jun./2025 (I00185)

30/jun./2025 (I00186)

30/jun./2025 (I00187)

30/jun./2025 (I00188)

30/jun./2025 (I00189)

30/jun./2025 (I00191)

30/jun./2025 (I00193)

30/jun./2025 (I00195)

30/jun./2025 (C00389)

30/jun./2025 (C00425)

30/jun./2025 (C00426)

30/jun./2025 (C00429)

30/jun./2025 (C00430)

30/jun./2025 (C00431)

30/jun./2025 (C00432)

30/jun./2025 (C00433)

30/jun./2025 (C00434)

30/jun./2025 (C00435)

30/jun./2025 (C00436)

30/jun./2025 (C00437)

SUBTOTAL (7)

30/jun./2025 (C00438)

30/jun./2025 (C00439)

30/jun./2025 (C00440)

(C00441)

30/jun./2025 (C00444)

30/jun./2025 (C00445)

30/jun./2025 (I00196)

30/jun./2025 (I00197)

30/jun./2025 (I00198)

SUBTOTAL (7)
TOTAL (8) 202,810.69

10/jun./2025 (P01198)

10/jun./2025 (I00161)

30/jun./2025 (P01527)

30/jun./2025 (I00196)

30/jun./2025 (P01528)

30/jun./2025 (I00197)

30/jun./2025 (P01529)

30/jun./2025 (I00198)

SUBTOTAL (7)
TOTAL (8) 0.00

02/jun./2025 (P01140)

02/jun./2025 (I00160)

03/jun./2025 (P01134)

03/jun./2025 (I00154)

05/jun./2025 (P01199)

05/jun./2025 (I00162)

10/jun./2025 (P01135)

10/jun./2025 (I00155)

10/jun./2025 (P01136)

10/jun./2025 (I00156)

10/jun./2025 (P01137)

10/jun./2025 (I00157)

10/jun./2025 (P01138)

10/jun./2025 (I00158)

11/jun./2025 (P01200)

11/jun./2025 (I00163)

12/jun./2025 (P01139)

12/jun./2025 (I00159)

12/jun./2025 (P01237)

12/jun./2025 (I00167)

13/jun./2025 (P01201)

13/jun./2025 (I00164)

13/jun./2025 (P01238)

13/jun./2025 (I00168)

13/jun./2025 (P01239)

SUBTOTAL (7)

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

PA 201 161.00 301,363.23GP NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV, Folio Pago:
201

30/jun./2025 IR 172 IR:172, UBR 8023 875.00
302,238.23

IR 173 IR:173, DESAYUNOS 0527 2,299.00 304,537.23
IR 169 Cancelación Ingreso Rec. UBR 8023 -1,080.00 303,457.23
IR 175 IR:175, UBR 8023 655.00 304,112.23
IR 174 Cancelación Ingreso Rec. UBR 8023 -1,080.00 303,032.23
IR 175 Cancelación Ingreso Rec. UBR 8023 -655.00 302,377.23
IR 173 Cancelación Ingreso Rec. DESAYUNOS 0527 -2,299.00 300,078.23
IR 176 IR:176, DESAYUNOS 0527 2,299.00 302,377.23
IR 177 IR:177, UBR 8023 1,080.00 303,457.23
IR 170 Cancelación Ingreso Rec. UBR 8023 -990.00 302,467.23
IR 171 Cancelación Ingreso Rec. UBR 8023 -850.00 301,617.23
IR 172 Cancelación Ingreso Rec. UBR 8023 -875.00 300,742.23
IR 181 IR:181, UBR 8023 655.00 301,397.23

GP 176 GP Folio: 176 3,318.00 298,079.23
PA 228 GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 228 255.20 297,824.03
PA 229 GP OSWALDO LOZADA VAZQUEZ, Folio Pago: 229 12,446.97 285,377.06
PA 230 GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Folio Pago: 230 2,489.00 282,888.06
GP 194 GP Folio: 194 13,483.61 269,404.45
PA 231 GP OSWALDO LOZADA VAZQUEZ, Folio Pago: 231 21,460.35 247,944.10
PA 232 GP ROSA GUTIERREZ CORONA, Folio Pago: 232 3,517.09 244,427.01
PA 233 GP ROSA GUTIERREZ CORONA, Folio Pago: 233 1,827.00 242,600.01
GP 195 GP Folio: 195 5,390.00 237,210.01
GP 196 GP Folio: 196 3,213.00 233,997.01
PA 234 GP ROSA GUTIERREZ CORONA, Folio Pago: 234 2,969.60 231,027.41
GP 197 GP Folio: 197 2,306.47 228,720.94

34.00 72,837.29

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

GP 198 GP Folio: 198 1,267.99 227,452.95
GP 199 GP Folio: 199 707.97 226,744.98
PA 235 23,649.70 203,095.28GP SERVICIO PARADOR SANTA BARBARA SA DE CV, Folio Pago:

235
30/jun./2025 GP 200 GP Folio: 200 113.28

202,982.00
PA 238 GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 238 290.00 202,692.00
PA 239 GP OMAR GARCIA TREJO, Folio Pago: 239 116.00 202,576.00
IR 182 IR:182, CAIC 4945 6.12 202,582.12
IR 183 IR:183, UBR 8023 17.73 202,599.85
IR 184 IR:184, DIF 0485 210.84 202,810.69

234.69 26,144.94

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

01/jun./2025 Saldo Inicial 0.00
ID 154 ID: 154 SUBSIDIO MUNICIPAL 172,495.00 172,495.00
IR 154 IR:154, SUBSIDIO MUNICIPAL 172,495.00 0.00
ID 182 ID: 182 RENDIMIENTOS BANCARIOS 6.12 6.12
IR 182 IR:182, RENDIMIENTOS BANCARIOS 6.12 0.00
ID 183 ID: 183 RENDIMIENTOS BANCARIOS 17.73 17.73
IR 183 IR:183, RENDIMIENTOS BANCARIOS 17.73 0.00
ID 184 ID: 184 RENDIMIENTOS BANCARIOS 210.84 210.84
IR 184 IR:184, RENDIMIENTOS BANCARIOS 210.84 0.00

172,729.69 172,729.69

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

01/jun./2025 Saldo Inicial -0.01
ID 153 ID: 153 CAIC 20,625.00 20,624.99
IR 153 IR:153, CAIC 20,625.00 -0.01
ID 147 ID: 147 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,665.00 1,664.99
IR 147 IR:147, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,665.00 -0.01
ID 155 ID: 155 DESAYUNOS ESCOLARES 735.00 734.99
IR 155 IR:155, DESAYUNOS ESCOLARES 735.00 -0.01
ID 148 ID: 148 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 890.00 889.99
IR 148 IR:148, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 890.00 -0.01
ID 149 ID: 149 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,190.00 1,189.99
IR 149 IR:149, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,190.00 -0.01
ID 150 ID: 150 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,020.00 1,019.99
IR 150 IR:150, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,020.00 -0.01
ID 151 ID: 151 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,360.00 1,359.99
IR 151 IR:151, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,360.00 -0.01
ID 156 ID: 156 DESAYUNOS ESCOLARES 4,405.00 4,404.99
IR 156 IR:156, DESAYUNOS ESCOLARES 4,405.00 -0.01
ID 152 ID: 152 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,140.00 1,139.99
IR 152 IR:152, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,140.00 -0.01
ID 160 ID: 160 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 915.00 914.99
IR 160 IR:160, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 915.00 -0.01
ID 157 ID: 157 DESAYUNOS ESCOLARES 900.00 899.99
IR 157 IR:157, DESAYUNOS ESCOLARES 900.00 -0.01
ID 161 ID: 161 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,015.00 1,014.99
IR 161 IR:161, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,015.00 -0.01
ID 162 ID: 162 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 885.00 884.99

36,745.00 35,860.00



13/jun./2025 (I00169)

17/jun./2025 (P01240)

17/jun./2025 (I00170)

18/jun./2025 (P01241)

18/jun./2025 (I00171)

19/jun./2025 (P01202)

19/jun./2025 (I00165)

24/jun./2025 (P01242)

24/jun./2025 (I00172)

24/jun./2025 (P01243)

24/jun./2025 (I00173)

24/jun./2025 (P01244)

24/jun./2025 (I00174)

24/jun./2025 (P01245)

24/jun./2025 (I00175)

25/jun./2025 (P01203)

25/jun./2025 (I00166)

27/jun./2025 (P01324)

27/jun./2025 (I00176)

27/jun./2025 (P01325)

27/jun./2025 (I00177)

27/jun./2025 (P01326)

27/jun./2025 (I00178)

27/jun./2025 (P01331)

27/jun./2025 (I00182)

27/jun./2025 (P01338)

SUBTOTAL (7)

27/jun./2025 (I00190)

27/jun./2025 (P01340)

27/jun./2025 (I00192)

27/jun./2025 (P01342)

27/jun./2025 (I00194)

30/jun./2025 (P01327)

30/jun./2025 (I00179)

30/jun./2025 (P01328)

30/jun./2025 (P01329)

30/jun./2025 (I00180)

30/jun./2025 (I00181)

30/jun./2025 (P01330)

30/jun./2025 (I00183)

30/jun./2025 (I00184)

30/jun./2025 (I00185)

30/jun./2025 (P01332)

30/jun./2025 (P01333)

30/jun./2025 (I00186)

30/jun./2025 (P01334)

30/jun./2025 (P01335)

30/jun./2025 (I00187)

30/jun./2025 (P01336)

30/jun./2025 (I00188)

30/jun./2025 (I00189)

30/jun./2025 (P01337)

30/jun./2025 (I00191)

SUBTOTAL (7)

30/jun./2025 (P01339)

30/jun./2025 (I00193)

30/jun./2025 (P01341)

30/jun./2025 (P01343)

30/jun./2025 (I00195)

SUBTOTAL (7)
TOTAL (8) -0.01

03/jun./2025 (P01142)

03/jun./2025 (C00329)

(P01145)

03/jun./2025 (C00330)

(P01148)

03/jun./2025 (C00331)

(P01151)

MONTO ($)
(5)

DEBE HABER

FECHA
(2)

No. DE EVENTO
(3)

DESCRIPCIÓN
(4)

SALDO
(6)

IR 162 IR:162, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 885.00 -0.01
ID 163 ID: 163 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,170.00 1,169.99
IR 163 IR:163, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,170.00 -0.01
ID 164 ID: 164 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 980.00 979.99
IR 164 IR:164, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 980.00 -0.01
ID 158 ID: 158 DESAYUNOS ESCOLARES 2,984.00 2,983.99
IR 158 IR:158, DESAYUNOS ESCOLARES 2,984.00 -0.01
ID 165 ID: 165 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 800.00 799.99
IR 165 IR:165, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 800.00 -0.01
ID 166 ID: 166 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,005.00 1,004.99
IR 166 IR:166, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,005.00 -0.01
ID 167 ID: 167 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 845.00 844.99
IR 167 IR:167, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 845.00 -0.01
ID 168 ID: 168 UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,245.00 1,244.99
IR 168 IR:168, UNIDAD BASICA DE REHABILITACION 1,245.00 -0.01
ID 159 ID: 159 DESAYUNOS ESCOLARES 3,715.00 3,714.99
IR 159 IR:159, DESAYUNOS ESCOLARES 3,715.00 -0.01
